

# Q1



**Delårsrapport**  
Januari – mars 2024

Nordic  
**Iron Ore**™

# Q1

## Delårsrapport januari – mars 2024

---

Nordic Iron Ore är ett gruvbolag i södra Dalarna. Bolagets mål är att återuppta gruvdriften av de tidigare verksamma gruvorna Blötberget och Håksberg samt det mellanliggande Väsmanfältet, vars potential bedöms vara betydande. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för att inleda projektet i Blötberget och har säkrat ett leveranskontrakt ("offtake-avtal") som bedöms vara värt 35 miljarder SEK för bolagets framtida produktion. Nordic Iron Ore kommer att kunna producera ultra-höganriktat järnmalmskoncentrat och bolaget är därmed väl positionerat i ett marknadssegment som väntas ha en hög tillväxt framöver.

### Finansiell utveckling

#### Första kvartalet, 1 januari – 31 mars 2024

- Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)
- Resultat efter skatt uppgick till -3,1 mkr (-2,7)
- Investeringarna under perioden januari - mars uppgick till 0,3 mkr (0,2)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,08 SEK (-0,07)
- Likvida medel per 31 mars 2024 uppgick till 2,2 mkr (1,7 mkr)

## Nyckeltal

Koncernen (Belopp i SEK)	2024 jan-mar	2023 jan-mar	2023 helår
Soliditet (%)	75,01 %	84,20 %	77,49 %
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,08	-0,07	-0,35
Eget kapital per aktie	3,48	3,84	3,56
Kassalikviditet (%)	7,66 %	8,96 %	5,02 %
Antal aktier	37 135 055	37 135 055	37 135 055
Vägt genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning	37 135 055	37 135 055	37 135 055

## Väsentliga händelser

### Under kvartalet

- Nordic Iron Ore fick godkänt av Bergsstaten på sin ansökan om ett ytterligare undersökningstillstånd i anslutning till Blötberget. En lyckosam prospektering av området kan innebära en möjlig utökning av Nordic Iron Ores mineraltillgångar.
- Nordic Iron Ore ingick avtal med ABG Sundal Collier (ABGSC) gällande bolagets kommande kapitalanskaffning. Nordic Iron Ore kommer nu att tillsammans med ABGSC och Cargill Metals utvärdera val av kapitalstruktur.
- Nordic Iron Ore utsåg Ulf Kasshag till bolagets nya CFO. Ulf Kasshag, född 1959, har lång erfarenhet av ekonomistyrning, redovisning, rapportering och finansiering samt har haft rollen som CFO på ett flertal snabbväxande internationella bolag, senast på Findity AB.
- Nordic Iron Ore och Trafikverket enades om en teknisk lösning avseende anslutning av Nordic Iron Ores planerade industrispår till den närliggande stambanan. Beskedet innebär att Nordic Iron Ore kan gå vidare med planerna för miljövänliga tågtransporter av kommande produktion av ultra-höganrikat järnmalmkoncentrat till Oxelösunds hamn.
- Nordic Iron Ore ingick avtal om att förlänga återbetalningstiden på kort fristiga lån om 32 MSEK till 31 augusti 2024. Låneförbindelsen ingicks med bolagets huvudägare Bengtssons Tidnings AB, Ludvika Holding AB och Kopparinvest AB, samt med Nordic Iron Ores VD Ronne Hamerslag, en tidigare styrelseledamot och en grupp investerare.
- Nordic Iron Ore utökade den kortfristiga låneförbindelsen med 6 MSEK till 38 MSEK. Lånen löper till och med 31 augusti 2024. Låneförbindelsen har ingåtts med Lubrica Equity AB och Bizcap AB.

### Efter perioden

- Nordic Iron Ore och Cargill Metals har ingått ett ändringsavtal för att justera det finansieringsavtal som offentliggjordes den 12 juli 2023. Ändringsavtalet har ingåtts med anledning av UDI-lagen som kräver anmälan vid vissa utländska direktinvesteringar.

# VD har ordet

## Bästa aktieägare,

**Under kvartalet fortsatte vi ett intensivt arbete för att säkra nödvändig finansiering för att etablera en järnmalmsgruva med grön profil vid Blötberget. Ett viktigt steg togs när vi ingick avtal med ABG Sundal Collier (ABGSC) för finansiell rådgivning i den kommande kapitalanskaffningen. Vi slutför nu de sista detaljerna, tillsammans med ABGSC och Cargill Metals, gällande struktur och tidsplan för nästa steg i finansieringen. Parallellt har vi fortsatt att arbeta för att vidhålla vårt miljötilstånd och räknar med beslut från Mark- och Miljödomstolen i frågan gällande arbetstid för vattenverksamheten under tredje kvartalet 2024.**

Bolaget slutför nu de sista förberedelserna inför nästa steg i finansieringen. Kapitalanskaffningen tillsammans med Cargill Metals planeras att genomföras inom en snar framtid vari även utestående kortsiktiga lån och räntor i huvudsak avses att kvittas. Efter kvartalet upprättade vi ett ändringsavtal tillsammans med Cargill Metals med anledning av lagen om granskning av utländska direktinvesteringar ("UDI-lagen") som innebär att Inspektionen för Strategiska Produkter ("ISP") utför en granskning av vissa utländska investeringar. Vi har ännu inte erhållit något besked från ISP efter att Cargill Metals gjorde sin anmälan men genom de ändringar vi gjort i avtalet har vi en robust grund för samarbetet och den kommande investeringen oavsett ISP:s handläggningstid och slutliga beslut i frågan.

Bolaget har fortsatt att arbeta med att uppdatera och säkerställa miljötilståndet och har sedan tidigare lämnat in en ansökan till Mark- och miljödomstolen avseende en förlängning av arbetstiden för vattenverksamheten. Under kvartalet slutfördes en remissrunda med synpunkter på ansökan där vissa önskemål om kompletteringar framfördes. Bolaget har efter kvartalet besvarat remissyttrandena och lämnat in efterfrågade kompletteringar. Vi är förhoppningsfulla om att vi får ett positivt utslag från domstolen under tredje kvartalet eller i vart fall innevarande räkenskapsår. I slutändan räknar bolaget med att få samtliga tillstånd som behövs för verksamheten. Vissa mindre ändringar av miljötilståndet kräver inte behandling av domstolen och de som avslutats har alla godkänts av Länsstyrelsen och Ludvika kommun.

Under kvartalet fick Bolaget godkänt av Bergsstaten på ansökan om ett ytterligare undersökningstillstånd i anslutning till Blötberget. Bakgrunden till ansökan är att inledande prospektering givit mycket positiva signaler. Genom Nordic Iron Ores egen prospektering och deltagande i det EU-finansierade projektet Smart Exploration har kunskapen ökat om geologin i närområdet. Utöver Smart Explorations mätningar indikerar genomförda magnetiska mätningar att mineraliseringen i Blötberget fortsätter i nordostlig riktning vilket gör området mycket intressant för fortsatt prospektering. Vi kommer nu att

inleda prospekteringsarbete inom området. Efter kvartalet har bolaget även lämnat in en förlängningsansökan till Bergsstaten avseende undersökningstillståndet Ludvikafältet nr 1 och vi räknar med besked om en treårig förlängning under kommande månader.

Enligt nuvarande tidsplan och beräkningar har vi nu en ledtid på lite drygt fyra år innan gruvdrift kan inledas i Blötberget. Om inledande kapitalisering genomförs som planerat inom en snar framtid kan ingenjörsarbetet och studiearbetet inledas andra halvan av 2024 och slutföras mot mitten av 2025 och ligga till grund för finansieringen av gruvbygget, så kallad Project Financing. Givet att Mark- och miljödomstolen godkänner vår ansökan om förlängd arbetstid under 2024 räknar vi med att som tidigast mot slutet av 2028 återuppta gruvdrift i Blötbergetområdet. Stegvis planerar vi att öka årsproduktionen till cirka 1,6 miljoner ton ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat. Ett sådant järnmalmskoncentrat är en väsentlig råvara för att kunna minska CO<sub>2</sub>-intensiteten genom hela stålförsörjningskedjan.

Vi fortsätter även att utvärdera förekomsten av sällsynta jordartsmetaller och fosfater i anslutning till gruvan, och efter kvartalet har ett antal markprover tagits för analys och testkörningar har initierats. Förhoppningsvis kan dessa viktiga metaller utgöra en kompletterande intäktström för bolaget.

Under kvartalet välkomnade vi Ulf Kasshag som bolagets nya CFO inför den kommande kapitaliseringen av bolaget. Vi planerar att göra ytterligare förstärkningar av bolaget under året. Vi har en spännande och avgörande tid framför oss och jag ser fram emot att hallå er uppdaterade gällande vår fortsatta utveckling.

**Ronne Hamerslag**  
Verkställande Direktör  
Nordic Iron Ore AB (publ)



Ronne Hamerslag  
Verkställande Direktör

”

**Under kvartalet fick vi godkänt av Bergsstaten på vår ansökan om ett ytterligare undersöknings-tillstånd i anslutning till Blötberget.**

# Finansiell utveckling

## Resultat

Periodens resultat uppgick till -3,1 MSEK (-2,7) under första kvartalet. Den större förlusten beror främst på högre finansiella kostnader. Resultat per aktie uppgick till -0,08 kr (-0,07) före och efter utspädning under första kvartalet.

## Finansiell ställning

Koncernen hade på balansdagen en likvid på 2,2 MSEK (1,7). Soliditeten uppgick till 75,01%. Koncernens egna kapital uppgick till 129,1 MSEK (142,4), vilket motsvarade 3,48 SEK per aktie (3,84). Under perioden ingick bolaget avtal om att utöka kortfristiga skulder med 6,0 MSEK till sammanlagt 38,0 MSEK, och samtliga kortfristiga skulder löper till och med 31 augusti 2024.

Styrelsen bedömer att befintligt rörelsekapital inte är tillräckligt för alla planerade aktiviteter under närmaste tolv månadersperioden, vilket kan leda till tvivel på att bolaget kan fortsätta enligt fortlevnadsprincipen (going concern). Styrelsen arbetar därför aktivt med finansiering som en väsentlig del av bolagets strategi och har under kvartalet anlitat ABGSC som rådgivare för den stundande kapitaliseringsprocessen. Utformning och tidplan för kapitaliseringen kommer att tas fram tillsammans med Cargill Metals.

## Investeringar

Under perioden januari – mars 2024 uppgick investeringarna till 0,3 MSEK. Hela beloppet avser prospekteringsstillgångar och utredningsarbeten kring den planerade återstarten av gruvdriften i Blötberget.

## Anställda

Under perioden har i genomsnitt 4 (3) personer varit anställda i bolaget.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets långsiktiga risker relaterar främst till att säkra nödvändig finansiering eftersom det totala kapitalbehovet för att inleda produktion vid Blötberget uppskattas till sammanlagt 3,5 miljarder SEK. Kapitalbehovet kan emellertid minskas till 2,0-2,5 miljarder SEK om bolaget väljer att leasa eller hyra vissa anläggningar och maskiner. Bolaget har tidigare ingått ett samarbetsavtal med Cargill Metals där de gjort ett villkorat finansieringsåtagande och åtar sig att köpa Blötbergets framtida produktion. Efter den 1 december 2023 blev Cargill Metals investering föremål för den nya lagen kring utländska direktinvesteringar, den sk UDI-lagen. Andra risker är framförallt kopplade till fluktuationer i världsmarknadspriser på järnmalmsprodukter vilket i sin tur påverkar lönsamheten i projektet. Vidare är bolaget beroende av att kontinuerligt uppfylla kraven i samtliga nödvändiga myndighetstillstånd för att få bedriva gruvverksamhet. Prognoser för produktion och omsättning är uppskattningar baserade på prover och geologiska undersökningar, och det finns alltid en risk för att det faktiska utfallet är annorlunda.

# Aktieinformation

Nordic Iron Ore AB:s aktie handlas på Nasdaq First North Stockholm. Wildeco Ekonomisk Information AB är bolagets Certified Adviser.

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 64 400 883 SEK fördelat på 37 135 055 aktier, med ett kvotvärde om 1,734 SEK per aktie. Antalet aktieägare uppgick till 7 943.

## Aktieägare per den 26 mars 2024

Aktieägare	Antal aktier	Andel av röster och kapital
Bengtssons Tidnings AB	7 799 238	21,0 %
Ludvika Holding AB	4 453 483	12,0 %
Kopparinvest AB	2 600 132	7,0 %
Björn Israelsson	1 365 000	3,7 %
Rotcod AB	1 106 000	3,0 %
Johan Flink	778 500	2,1 %
Per Einarsson	610 000	1,6 %
Avanza Pension	543 989	1,5 %
Jonas Bengtsson	524 105	1,4 %
Swedbank Försäkring	416 730	1,1 %
<b>Totalt topp-10</b>	<b>20 197 177</b>	<b>54,4 %</b>
Övriga	16 937 878	45,6 %
<b>Totalt</b>	<b>37 135 055</b>	<b>100,0 %</b>

## Aktiekurs



# Räkenskaper

## Rapport över totalresultatet i sammandrag

Belopp i TSEK	2024 jan-mar	2023 jan-mar	2023 helår
Nettoomsättning	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Övriga externa kostnader	-1 017	-1 246	-6 800
Personalkostnader	-1 093	-973	-4 100
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45	-42	-176
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 156</b>	<b>-2 261</b>	<b>-11 076</b>
Finansiella intäkter	0	0	2
Finansiella kostnader	-895	-393	-1 859
<b>Finansnetto</b>	<b>-895</b>	<b>-393</b>	<b>-1 857</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 050</b>	<b>-2 654</b>	<b>-12 933</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 050</b>	<b>-2 654</b>	<b>-12 933</b>
Övrigt totalresultat	-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-3 050</b>	<b>-2 654</b>	<b>-12 933</b>
<b>Hänförligt till:</b>			
Moderbolagets aktieägare	-3 050	-2 654	-12 933
<b>Summa</b>	<b>-3 050</b>	<b>-2 654</b>	<b>-12 933</b>
<b>Antal aktier</b>			
Antal aktier vid årets utgång, st	37 135 055	37 135 055	37 135 055
Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st	37 135 055	37 135 055	37 135 055
Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st	37 135 055	37 135 055	37 135 055
<b>Resultat per aktie</b>			
Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek	-0,08	-0,07	-0,35
Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek	-0,08	-0,07	-0,35



## Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i TSEK	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella tillgångar	167 246	165 110	166 947
Materiella anläggningstillgångar	1 654	1 790	1 699
Finansiella tillgångar	32	31	32
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Övriga omsättningstillgångar	957	523	967
Likvida medel	2 196	1 695	866
<b>Summa tillgångar</b>	<b>172 085</b>	<b>169 149</b>	<b>170 511</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	129 086	142 415	132 135
Långfristiga skulder	1 836	1 972	1 836
Kortfristiga skulder	41 163	24 762	36 540
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>172 085</b>	<b>169 149</b>	<b>170 511</b>

## Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>64 401</b>	<b>224 295</b>	<b>-143 627</b>	<b>145 069</b>
Periodens totalresultat			-2 654	-2 654
<b>Utgående eget kapital 2023-03-31</b>	<b>64 401</b>	<b>224 295</b>	<b>-146 281</b>	<b>142 415</b>
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>64 401</b>	<b>224 295</b>	<b>-143 627</b>	<b>145 069</b>
Periodens totalresultat			-12 933	-12 933
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>64 401</b>	<b>224 295</b>	<b>-156 561</b>	<b>132 135</b>
<b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>	<b>64 401</b>	<b>224 295</b>	<b>-156 561</b>	<b>132 135</b>
Periodens totalresultat			-3 050	-3 050
<b>Utgående eget kapital 2024-03-31</b>	<b>64 401</b>	<b>224 295</b>	<b>-159 611</b>	<b>129 085</b>

## Rapport över kassaflödet i sammandrag

Belopp i TSEK	2024 jan-mar	2023 jan-mar	2023 helår
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Periodens resultat	-3 050	-2 653	-12 933
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	20	15	91
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-3 030</b>	<b>-2 638</b>	<b>-12 842</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av rörelsefordringar	-6	-53	-568
Förändring av rörelseskulder	-342	383	5 117
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 379</b>	<b>-2 308</b>	<b>-8 293</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-292</b>	<b>-219</b>	<b>-2 064</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>5 000</b>	<b>1 500</b>	<b>8 500</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>1 330</b>	<b>-1 027</b>	<b>-1 856</b>
Likvida medel vid periodens början	866	2 722	2 722
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>2 196</b>	<b>1 695</b>	<b>866</b>

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i TSEK	2024 jan-mar	2023 jan-mar	2023 helår
Nettoomsättning	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
<b>Intäkter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Övriga externa kostnader	-1 075	-1 302	-7 026
Personalkostnader	-1 093	-973	-4 099
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-4	-	-10
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 172</b>	<b>-2 275</b>	<b>-11 135</b>
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-878	-371	-1 797
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 050</b>	<b>-2 646</b>	<b>-12 930</b>
<b>Moderbolagets rapport över totalresultatet</b>			
Övrigt totalresultat	-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-3 050</b>	<b>-2 646</b>	<b>-12 930</b>
<b>Hänförligt till:</b>			
Moderbolagets aktieägare	-3 050	-2 646	-12 930
<b>SUMMA</b>	<b>-3 050</b>	<b>-2 646</b>	<b>-12 930</b>

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella tillgångar	166 770	164 677	166 478
Materiella anläggningstillgångar	30	-	33
Finansiella tillgångar	32	31	32
Aktier i dotterföretag	50	50	50
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Övriga omsättningstillgångar	957	523	967
Likvida medel	2 154	1 652	824
<b>Summa tillgångar</b>	<b>169 993</b>	<b>166 933</b>	<b>168 384</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	128 932	142 266	131 982
Långfristiga skulder	-	-	-
Kortfristiga skulder	41 060	24 667	36 402
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>169 993</b>	<b>166 933</b>	<b>168 384</b>

# Noter

## Not 1 Närstående

Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncernens ledande befattningshavare samt nära familjemedlemmar till dessa personer. Nordic Iron Ore hade vid balansdagen inga skulder till närstående.

## Not 2 Nyckeltal

Koncernen (Belopp i SEK)	2024 jan-mar	2023 jan-mar	2023 helår
Soliditet (%)	75,01 %	84,20 %	77,49 %
Resultat per aktie (vägt genomsnitt)	-0,08	-0,07	-0,35
Eget kapital per aktie	3,48	3,84	3,56
Kassalikviditet (%)	7,66 %	8,96 %	5,02 %
Antal aktier	37 135 055	37 135 055	37 135 055
Vägt genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning	37 135 055	37 135 055	37 135 055

# Övrigt

---

## Redovisningsprinciper

### Koncernen

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget i denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2023.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:	Eget kapital i procent av balansomslutning.
Resultat per aktie:	Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie:	Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.
Kassalikviditet:	Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.

Denna information är sådan information som Nordic Iron Ore AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom pressmeddelande för offentliggörande den 27 maj 2024 kl 08.00.

## Finansiell kalender

Kvartalsrapport andra kvartalet 2024 .....	22 augusti 2024
Kvartalsrapport tredje kvartalet 2024 .....	21 november 2024

# Styrelsens intygande

---

Stockholm den 27 maj 2024  
Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940

---

Bengt Nilsson  
Styrelseordförande

---

Jonas Bengtsson

---

Gösta Bergman

---

Tomas Olofsson

---

Tobias Hansson

---

Ronne Hamerslag  
Verkställande Direktör

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Det tekniska underlaget har granskats av kvalificerade personer, bergsingenjör Hans Thorshag, av FRB godkänd som kvalificerad person (QP) samt Paul Marsden på det sätt som definieras i den internationellt erkända koden JORC, baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, projektutvärdering och mineralresurser för järn.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Ronne Hamerslag

Telefon: +46 (0)240 88 301

E-post: [ronne.hamerslag@nordicironore.se](mailto:ronne.hamerslag@nordicironore.se)

Nordic  
**Iron Ore**™

Nordic Iron Ore AB (publ)  
Åkarevägen 2  
SE-772 32 Grängesberg  
[www.nordicironore.se](http://www.nordicironore.se)